ne son veite et fca. Lincis voyngd pour  
cause de so amant. significat etiam quod  
frater s'mmo h'g'io recipiant ab inimico  
suis gramina, quando fit in h'c subtile  
molestias. In co. Sic male legio, significat  
multitudinis tristitia impustue et passiva  
est. Infidias In causis honoris, dignitatis  
intolerantia et exaltatione

Et Lincis entendre o t'metissime. Hor qui  
les susd' significations ont en son v'ny  
jugement respectant et tres veridique que  
à me quid te disourd. En temps v'ny, mageste  
congruente aduenu tout ainsi que est par  
of'ce. Aussi il fault entendre que car  
ad uenir v'ny, mageste, comme quelqz car  
L'of'ce, que vous semblera. Of'ce quelqz  
peu diff'ant à la nature qualite. En  
condition d'ung sy grand Roy, vous pourra  
de ne faire t'ny amant absurde ne t'ny  
car on a t'ny de ce que est passé, et  
que de fut sy v'ny à off'ce. Et tout ce  
vous aduendra un v'ny de disourd  
v'ny vie, et il estoit besomy de t'ny  
disourd ce que vous voyez par ce p'ny  
disourd

Des Significations

De Significationibus De Planetis 52  
scripto Geoprophe  
Chap. 12

Et Saturnus in prima domo ascendente  
significat infirmitatem et familiares et domesticas  
et vicinas et impedimentum, luxuriam perurbationem  
amicorum, et in omni divitiarum abundantia pacificam  
et quietam et principatum tantisque divitiis per totam  
vitam, cuius splendidiſſimo et laetis oculis apud  
monarchos perpetuos honoris, et utique in  
perpetuelle augmentacione de fontibus divitiarum  
demonstram et est audientia per quosdam minus  
de Saturno feculam, in la domo et vna et  
du social utilitatem per feminas autem que  
per Vulcanum per separe colliguntur que demonstrat  
passo vite eade de 36. annis in tempore que vos  
queris sciret vna per aspidem que per hunc fecit  
per commissionem de psonis a se deservit, sciret  
monetis monerit frappe, a vite non. Signifi-  
cat etiam Saturnus in prima domo mediam  
et pernam substantiam, et cui oes hunc et prin-  
cipis male voluit, per vna vite natura vna  
per differ ante a vna hunc. Vna fructus somnium  
per hunc inus et que de vos substantia per me  
et per hunc sciret hanc et tollit que per  
cause de quibus turdimentum vna ad hunc que

vos plus

vo3 plus pzinipale anno pcent troublez

De Saturne Dans la maison de l'ame  
à de Jupiter

De Saturne Dans la maison de Jupiter ce est l'ame  
signifie amitie amour paix Union concord &  
bonne ame confederacion avec quoy & plus pziniez  
& plus apparantz, plus illustres & plus granz  
monarques, amirans, fuyentes Infirmité & tumescence  
accumulacion de toutes substances & tresors  
Pencee que Saturne est par la science profe-  
de soy propre Domicelle, Mm sans aucun  
pains Tubercle & continuation d'aucuns malades  
ne me non quides durables & qui vint de la  
disorde amirans malades de l'elation, p' est  
Saturne Dans la Maison de Jupiter qui signifie  
de Ecclesiastiques. Et nod Sir Hodoigne de l'elation  
les amos potunt & nolunt vincere pontifices  
& inuicem significat p'culm' inuicem, d'ambraz  
affinitiam, ac veritatem & an. Dispositor An  
le d'no Imp'atoru & maruaru, Minatur patem  
de aliqua Amicorum violentia, toutefois de-  
monstrant en la premiere temesse de puberte  
que pour l'imitacion de Venus au fait de la  
procreacion amirans d'aucuns de belles mais  
que seont pamees & qui amours quelqz emp'esse-  
ments de nature & secretis malades, de natal  
amirans de